

Årsredovisning för  
**Salong Kungsgatan 14 Hanna AB**

559264-7142

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Hanna Borgqvist  
Styrelseledamot

2025-03-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Salong Kungsgatan 14 Hanna AB, 559264-7142, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hudiksvall, bedriver frisörverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	310 391	617 708	422 363	675 347
Resultat efter finansiella poster	-10 040	23 779	-3 074	3 675
Soliditet %	80,2	44,8	25,9	29

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på att verksamhetens omfattning minskat och ingen verksamhet har bedrivits under slutet av året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-185	19 478
Balanseras i ny räkning		19 478	-19 478
Årets resultat			-10 040
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>19 293</b>	<b>-10 040</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	19 294
Årets resultat	-10 040
<b>Summa</b>	<b>9 254</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 254
<b>Summa</b>	<b>9 254</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		310 391	617 708
Övriga rörelseintäkter		47 597	66 779
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>357 988</b>	<b>684 487</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-45 929	-90 481
Övriga externa kostnader		-173 000	-228 584
Personalkostnader	2	-149 516	-332 371
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 924
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-368 445</b>	<b>-661 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 457</b>	<b>23 127</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		417	716
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-64
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>417</b>	<b>652</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 040</b>	<b>23 779</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 040</b>	<b>23 779</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 301
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 040</b>	<b>19 478</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		16 595	27 469
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>16 595</b>	<b>27 469</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	8 465
Övriga fordringar		17 480	1 751
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 480</b>	<b>10 216</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 660	61 205
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 660</b>	<b>61 205</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>42 735</b>	<b>98 890</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>42 735</b>	<b>98 890</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		19 294	-185
Årets resultat		-10 040	19 478
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 254</b>	<b>19 293</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>34 254</b>	<b>44 293</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		50	11 393
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>50</b>	<b>11 393</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	3 130
Leverantörsskulder		3 431	9 473
Övriga skulder		0	25 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 431</b>	<b>43 204</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>42 735</b>	<b>98 890</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-50 000	-40 076
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	0	-9 924
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Hudiksvall

*Hanna Borgqvist*

Hanna Borgqvist  
Styrelseledamot

2025-03-05

Datum